
 

   
 

Електродистрибуција ДООЕЛ е компанија чија главна дејност е дистрибуција на електрична енергија во Република Северна 

Македонија. Компанијата е дел од EVN групацијата. 

 

КАРИЕРА ВО ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 

За потребите на одделот Билинг, бараме: 

 

РЕФЕРЕНТ ЗА БИЛИНГ (М/Ж) 
 

Работни задачи: 

 

 Извршување на основни пресметки, раскнижување уплати од потрошувачи 

 Книжење, изготвување на налози за исклучување 

 Основна контрола и завршување на документацијата, подготовка на предмети, евиденција  

 Извршување и на други работи содржани во описот на функциите на одделот 

Потребни компетенции: 

 

  IV степен средно образование  

 Работно искуство минимум 3 (три) години 
 Одлично познавање на MS Office (Excel, Word и Power Point) 
 Познавање на Англиски јазик (пишан и говорен) 
  Организациски способности, комуникација, спроведување задачи во кратки рокови  

 
 

Доколку сте заинтересирани за кариера во Електродистрибуција, на jobs.elektrodistribucija@evn.mk испратете куса биографија и 

мотивационо писмо најдоцна до 24.01.2025. 

 

Напомена: Во согласност со законот за заштита на лични податоци со самото испраќање на Вашата апликација согласни сте 

вашите податоци да се чуваат , обработуваат и користат исклучиво за целите на регрутација и селекција. Повеќе информации околу 

Вашите права за обработка на податоците, како и за начинот на обработка на податоците можете да добиете на следниот 

линк  https://www.evn.mk/TopMenu/Career.aspx . 

 

Електродистрибуција е компанија која нуди еднакви можности и правичен третман при вработување на сите лица без оглед на 

нивната раса, пол, религија, национална припадност, вид на попреченост или политичка припадност.  
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